
   
                                 DETERMINAZIONE N. 1021 del  10/10/2016 

1 di 5 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
Richiesta alla Regione Piemonte per la pubblicazione di n. 498  
ore vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale, di cui n. 52 per 
il Sanità Penitenziaria. 
 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 1021 del  10/10/2016 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
                                            
 

 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 1021 del  10/10/2016 

3 di 5 

 
 

PER I TRE DISTRETTI DELL’ASL VCO 
 IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 Premesso che l’Amministrazione Regionale, con nota prot. 18597/A1406A del 
12.09.2016, ha richiesto la segnalazione del monte ore settimanale vacante nel servizio 
di continuità assistenziale da pubblicare sul Bollettino Ufficiale ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 63 del vigente Accordo Collettivo Nazionale – sancito con l'Intesa del 
29.07.2009 – per la disciplina dei rapporti con i  medici di medicina generale; 
 
 Preso atto che sulla scorta dei dati rilevati a settembre 2016, il suddetto dato per 
l’ASL VCO di Omegna è pari a 498, di cui n. 52 per la Sanità Penitenziaria, come si 
evince dalla sotto indicata descrizione: 
 
Sede Aziendale della Continuità Assistenziale: 
28900 Verbania Pallanza, c/o Ospedale Castelli (centrale operativa) 
 
TOTALE ORE SETTIMANALI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE: 
n. 870 
 
TOTALE ORE SETTIMANALI COPERTE DA MEDICI TITOLARI A TEMPO INDETERMINATO: 

n. 372 
 
TOTALE ORE SETTIMANALI COPERTE DA MEDICI SUPPLENTI A TEMPO DETERMINATO: 

n. 498 
 
ORE SETTIMANALI VACANTI: 
n. 498 di cui n. 52 per la Sanità Penitenziaria 
 
 Dato atto che le carenze di cui sopra sono state oggetto di disamina da parte del 
Comitato Aziendale per la Medicina Generale dell’ASL VCO, di cui al verbale di seduta in 
data 16/09/2016, acquisito agli atti; 
 
 Ritenuto di richiedere alla Regione Piemonte la pubblicazione delle su indicate ore 
vacanti di Continuità Assistenziale; 
 
 Visto il vigente Accordo Collettivo Nazionale di medicina generale 

 
               In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 1021 del  10/10/2016 

4 di 5 

 
   
 

 

DETERMINA 
 

 
1. Di segnalare e richiedere alla Regione Piemonte la  pubblicazione sul B.U.R.P. 

delle ore vacanti relative al servizio di continuità assistenziale dell’ASL VCO di 
Omegna, sulla base dei dati rilevati a settembre 2016, che sono pari a 498, di cui 
n. 52 per la Sanità Penitenziaria, come descritto in premessa; 

 
2. Di provvedere all’inoltro del presente atto al competente settore regionale per il 

seguito di competenza. 
 
 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento  proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                               Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                 DETERMINAZIONE N. 1021 del  10/10/2016 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

